UỶ BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                    Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số:   2001  /UBND-VX                         Quy Nhơn, ngày  23    tháng  6   năm 2008
	V/v huy động lực lượng diễn viên quần chúng phục vụ chương trình Chung kết cuộc thi Hoa hậu những miền đất võ.

                                                        Kính gửi:
- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Công ty TNHH Mỹ Phát.

xét đề nghị của Công ty TNHH Mỹ Phát tại Công văn số 011-CV/MP-TSBĐ08 ngày 18/6/2008 về việc huy động nhân sự diễn viên quần chúng tại địa phương phục vụ chương trình Chung kết cuộc thi Hoa hậu những miền đất võ (có văn bản kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chủ trì, phối hợp và làm việc với các ngành, đơn vị liên quan của tỉnh và Công ty TNHH Mỹ Phát để triển khai huy động nhân sự diễn viên quần chúng tại tỉnh phục vụ chương trình Chung kết cuộc thi Hoa hậu những miền đất võ trong Festival Tây Sơn - Bình Định 2008 theo đề nghị của Công ty TNHH Mỹ Phát tại Công văn số 011-CV/MP-TSBĐ08 ngày 18/6/2008./.

                                                                              KT.CHỦ TỊCH

                                                                                              PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như​ trên;

- L​ưu: VT, K5.
                                                                                        Nguyễn Thị Thanh Bình
PAGE